Выборы депутатов Земского собрания Погромского сельского поселения
по Погромскому десятимандатному избирательному округу № 1
PAGE
6

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25  июля 2023 года

	№ 25/154-1

п. Волоконовка
О регистрации кандидатов в депутаты Земского собрания Погромского сельского поселения пятого созыва по Погромскому десятимандатному избирательному округу № 1
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты Земского собрания Погромского сельского поселения пятого созыва по Погромскому десятимандатному избирательному округу № 1 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьёй 30, частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, Волоконовская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Земского  собрания Погромского сельского поселения пятого созыва по Погромскому десятимандатному избирательному округу № 1 постановляет:
1. Зарегистрировать Вакуленко Людмилу Ивановну, 30 ноября 1969 года рождения, место рождения – хутор Коновалово Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Погромец, образование – Старооскольское  педагогическое училище, 1994 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБДОУ «Погромский детсад «Рябинушка», заведующая, депутат Земского собрания Погромского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Погромского сельского поселения пятого созыва по Погромскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 45 минут 25 июля 2023 года.
1.2. Выдать Вакуленко Людмиле Ивановне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
2. Зарегистрировать Вакуленко Людмилу Викторовну, 14 января 1973 года рождения, место рождения – село Погромец Волоконовского района, Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Погромец, образование – Яковлевское педагогическое училище, 1992 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБДОУ «Погромский детсад «Рябинушка», воспитатель, депутат Земского собрания Погромского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Погромского сельского поселения пятого созыва по Погромскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 46 минут 25 июля 2023 года.
2.1. Выдать Вакуленко Людмиле Викторовне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Зарегистрировать Голубеву Марину Геннадьевну, 9 октября 1985 года рождения, место рождения – поселок Пятницкое Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Козловка, образование – Белгородский инженерно-экономический институт, 2010 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБУК «Централизованная система культурно-досуговых учреждений» Волоконовского района Центр культурного развития с. Погромец, мастер декоративно-прикладного творчества, депутат Земского собрания Погромского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Погромского сельского поселения пятого созыва по Погромскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 47 минут 25 июля 2023 года.
3.1. Выдать Голубевой Марине Геннадьевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

4. Зарегистрировать Дворниченко Алексея Анатольевича, 8 октября 1975 года рождения, село Погромец Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Погромец, образование - Белгородский государственный аграрный университет им. В.Я. Горина, 2016 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – ОГАУ «Межрайонная станция по борьбе с болезнями животных по Волоконовскому и Валуйскому районам» участковая ветеринарная лечебница, заведующий, выдвинут избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Погромского сельского поселения пятого созыва по Погромскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 48 минут 25 июля 2023 года.
4.1. Выдать Дворниченко Алексею Анатольевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

5. Зарегистрировать Дворниченко Оксану Юрьевну, 18 ноября 1990 года рождения, место рождения – село Коновалово Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Погромец, образование – Белгородский государственный национальный исследовательский университет, 2013 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБОУ «Погромская средняя общеобразовательная школа», директор, депутат Земского собрания Погромского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Погромского сельского поселения пятого созыва по Погромскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 49 минут 25 июля 2023 года.
5.1. Выдать Дворниченко Оксане Юрьевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

6. Зарегистрировать Махортову Елену Александровну, 25 декабря 1970 года рождения, место рождения – село Коновалово Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Коновалово, образование -  Алексеевский сельскохозяйственный техникум, 1989 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – индивидуальный предприниматель, депутат Земского собрания Погромского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Погромского сельского поселения пятого созыва по Погромскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 50 минут 25 июля 2023 года.
6.1. Выдать Махортовой Елене Александровне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

7. Зарегистрировать Попову Надежду Ивановну, 30 ноября 1987 года рождения, место рождения – село Погромец Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Погромец, образование – Воронежский институт менеджмента, маркетинга и финансов, 2010 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – МКУ «Центр молодежи и спорта Волоконовского района», специалист по работе с молодежью и спорту, выдвинута в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Земского собрания Погромского сельского поселения пятого созыва по Погромскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 51 минут 25 июля 2023 года.
7.1. Выдать Поповой Надежде Ивановне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
8. Зарегистрировать Сафонову Ольгу Ивановну, 16 июня 1968 года рождения, место рождения – пос. Ильский Северского района Краснодарского края, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, хутор Давыдкин, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - ИП КФХ «Шамрай П.В.», рабочая, депутат Земского собрания Погромского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Погромского сельского поселения пятого созыва по Погромскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 52 минут 25 июля 2023 года.
8.1. Выдать Сафоновой Ольге Ивановне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

9. Зарегистрировать Семенову Ольгу Леонидовну, 15 октября 1984 года рождения, место рождения – село Погромец Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Погромец, образование – Валуйское педагогическое училище, 2004 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБДОУ «Погромский детсад «Рябинушка», воспитатель, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Погромского сельского поселения пятого созыва по Погромскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 53 минут 25 июля 2023 года.
9.1. Выдать Семеновой Ольге Леонидовне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

10. Зарегистрировать Синельникову Галину Александровну, 19 января 1968 года рождения, место рождения – село Погромец Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Погромец, образование – Харьковский техникум Зеленого строительства, 1987 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – индивидуальный предприниматель, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Погромского сельского поселения пятого созыва по Погромскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 54 минут 25 июля 2023 года.
10.1. Выдать Синельниковой Галине Александровне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

11. Зарегистрировать Скиданову Ирину Григорьевну, 19 декабря 1965 года рождения, место рождения – хутор Плотовка Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, хутор Плотовка, образование – Красногвардейский совхоз-техникум, 1985 г.  основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - пенсионер, депутат Земского собрания Погромского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Погромского сельского поселения пятого созыва по Погромскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 55 минут 25 июля 2023 года.
11.1. Выдать Скидановой Ирине Григорьевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
  12. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красный Октябрь».

  13. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  14. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.

  15. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии          В.А. Калашник.
	Председатель
Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

_1743256660.doc
[image: image1.png]